
令和 7 年度 政務活動費中間収支報告書
会派名

代表者

経理責任者

（単位円）

政務活動費
交付額

その他の収
入

収入計
（Ａ）

繰越額
（B）

計Ｃ
（A）+（B）

人件費 会議費 視察研修費 通信費 交通費 印刷費 消耗品費 備品費 図書資料費 レンタル・リース費 課題別経費 他の項目に属さない経費 計(D)

４月 3,150,000 3,150,000 3,150,000 0 0 50,000 42,107 3,048 0 297 0 55,284 0 234,740 0 385,476 2,764,524

５月 0 0 2,764,524 2,764,524 0 0 5,660 62,313 6,691 0 17,600 0 0 0 50,000 0 142,264 2,622,260

６月 0 0 2,622,260 2,622,260 25,320 0 0 27,229 1,694 80 10,377 0 0 0 233,740 0 298,440 2,323,820

７月 2,700,000 2,700,000 2,323,820 5,023,820 25,360 0 0 42,855 1,604 0 32,640 0 0 0 0 0 102,459 4,921,361

８月 0 0 4,921,361 4,921,361 19,800 0 0 27,035 4,902 0 0 0 0 0 143,000 0 194,737 4,726,624

９月 0 0 4,726,624 4,726,624 0 0 0 32,673 1,639 55,000 11,770 0 0 0 454,772 0 555,854 4,170,770

１０月 2,700,000 2,700,000 4,170,770 6,870,770 15,680 0 0 52,207 6,159 0 2,140 0 0 0 0 0 76,186 6,794,584

１１月 0 0 6,794,584 6,794,584 0 0 0 56,025 2,537 20 1,274 0 0 0 30,433 0 90,289 6,704,295

１２月 0 0 6,704,295 6,704,295 56,100 0 0 54,092 2,567 0 4,200 0 0 0 0 0 116,959 6,587,336

１月 2,550,000 2,550,000 6,587,336 9,137,336 0 0 20,145 91,075 1,181 0 1,181 0 0 0 801,031 0 914,613 8,222,723

２月 0 0 8,222,723 8,222,723 0 0 0 55,711 6,782 0 17,999 0 0 0 0 0 80,492 8,142,231

３月 0 0 8,142,231 8,142,231 42,660 0 0 855,586 4,270 0 7,760 0 0 0 1,546,309 0 2,456,585 5,685,646

合計 11,100,000 0 11,100,000 184,920 0 75,805 1,398,908 43,074 55,100 107,238 0 55,284 0 3,494,025 0 5,414,354

差引残高
(E)

(C)-(D)

次世代・都民ファースト・立憲の会

小野　なりこ

ふかみ　貴子

年月

収　　　　　入 支　　　　　出


